

طلوع

روزنامه

تاریخ
۲۰
اسفند
۱۳۹۶
یکشنبه

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز:

رسیدگی به آثار تاریخی از اهمیت بسیاری برخوردار است

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز گفت: با توجه به اهمیت آثار تاریخی در شهرها به‌عنوان هویت و فرهنگ هر کشور رسیدگی به این آثار از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری شیراز محمدحسن پور در بازدید از احداث کانال تأسیسات و کف سازی در بازار وکیل گفت: مجموعه تاریخی زندیه یکی از جاذبه‌های گردشگری در شهر شیراز است که در این مجموعه، بازار وکیل به دلیل اینکه کاربری اقتصادی دارد رسیدگی به آن از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. این مقام مسئول گفت: بازارهای قدیمی شیراز به دلیل تأسیسات فرسوده و قدیمی امکان وقوع سانحه و آتش‌سوزی در آن‌ها بسیار زیاد است و با توجه به موقعیت و قرار گرفتن این اماکن در بافت تاریخی و فرهنگی و عدم دسترسی نامناسب و مشکل تردد خودروهای اطفایی و امدادی باید تصمیمات بسیار جدی در ساماندهی و بروز شدن تأسیسات این اماکن اتخاذ گردد.

مدیرکل اوقاف استان فارس خبر داد:

اجرای طرح آرامش بهاری از ۲۵ اسفندماه جاری در ۵۰۱ بقعه متبرکه فارس

از قم شرکت می‌کنند. موسوی با اشاره به اینکه کلیه فعالیت‌های عمرانی بقاع متبرکه تا ۲۵ اسفندماه به اتمام می‌رسد، افزود: هیچ‌گونه فعالیت عمرانی تا پایان طرح آرامش بهاری، در این اماکن انجام نمی‌شود. وی با اشاره به اجرای طرح مهر تندرستی هم‌زمان با طرح آرامش بهاری در این استان بیان داشت: بقاع متبرکه فارس مجری این طرح هستند. وی به اجرای مراسم آخرین جمعه سال با عنوان اجتماع منتظران در این استان اشاره کرد و افزود: در روز جمعه ۲۵ اسفندماه جاری با برگزاری دعای ندبه و توسل به امام زمان(عج)، تهیه ۱۰ هزار جلد نقشه گردشگری شیراز و استان فارس با همکاری ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان و برپایی ۱۹ خیمه معرفت دینی در سطح استان، بخش‌های دیگری از فعالیت‌های اداره اوقاف و امور خیریه فارس در طرح نوروزی آرامش بهاری است. وی خاطرنشان کرد: ۱۹ خیمه معرفت در سطح این استان برپا شده است که حرم مطهر سید علاءالدین حسین(ع)، علی بن حمزه و تخت جمشید از شاخص‌ترین این خیمه‌ها هستند.



اسفند تا ۶ فروردین و هفتم فروردین تا ۱۵ فروردین‌ماه انجام می‌شود. موسوی یادآور شد: در اجرای این طرح ۱۵۰ مبلغ بومی و ۹۰ نفر اعزامی

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از اجرای طرح آرامش بهاری در ۵۰۱ بقعه متبرکه که این استان از ۲۵ اسفندماه جاری خبر داد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: حجت‌الاسلام عباس موسوی روز گذشته در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه طرح آرامش بهاری برای هفتمین سال است که در فارس اجرا می‌شود، گفت: اجرای این طرح از ۲۵ اسفندماه جاری تا ۱۵ فروردین‌ماه سال آینده در ۵۰۱ بقعه متبرکه که این استان و باهدف خدمات‌رسانی شایسته به زائرین اجرا می‌شود.

این مسئول افزود: این طرح در دو بخش خدمات‌رسانی خدام در اماکن مذهبی به زائرین و فرهنگی توسط حوزه معاونت فرهنگی و مبلغین اجرایی می‌شود.

وی تبدیل بقاع متبرکه به قطب فرهنگی بنا به فرمایشات رهبری و نشر معارف اسلامی و ترویج باورهای دینی و سبک زندگی ایرانی اسلامی را از دیگر اهداف این طرح برشمرد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس با اشاره به اینکه در اجرای این طرح، حدود ۶ هزار نفر فعالیت دارند، افزود: اعزام مبلغین در دو بازه زمانی ۲۸

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد:

دانشگاه آزاد اسلامی در مسیر انقلابی حرکت می‌کند

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: در سه بعد فرهنگی، علمی و اقتصادی با چابک‌سازی تشکیلاتی در جهت یک مسیر انقلابی حرکت می‌کند و این مسیر باید هرچه سریع‌تر و دقیق‌تر طی شود و خدمات خوبی به جامعه ارائه بدهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس و واحد شیراز، عبدالرسول پورعباس گفت: امیدوارم در پانزدهمین جلسه هیئت‌امانی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس برنامه‌های خوبی برای شیراز و استان فارس رقم بخورد و باید توجه داشت که به‌طورکلی گفت: «مسائل و مشکلات جامعه مسائل و مشکلات ماست و باید زمینه اشتغال را حداقل برای فارغ‌التحصیلان خودمان فراهم کنیم، درآمدهای غیر شهرداری را باید پیگیری کرده و ظرفیت تخفیف‌های دانشجویی را به‌طور جد پیگیری کنیم».

وی افزود: «۲۲ سامانه اداری مالی دانشگاه راه‌اندازی شده و از ابتدای سال آتی تمام فعالیت‌های دانشگاه هم بر روی این سامانه و هم به‌صورت ثبت دستی انجام می‌گردد و کم‌کم با راستی آزمایی، سامانه سیستم ثبت دستی کنار گذاشته می‌شود».

پورعباس خاطر نشان کرد: «در مسیر حرکت ما بودجه عملیاتی به‌طور جد پیگیری خواهد شد و در صورت لزوم اصلاحیه بودجه‌ای خواهیم داشت و چیزی که تصویب می‌شود عملیاتی خواهد شد و از نظر ما و سیاست‌های

با پیام آیت‌الله مکارم شیرازی، توسط آیت‌الله ایمانی امام‌جمعه شیراز:

مسجد بزرگ خیرساز خاتم‌الانبیا(ص) در جنوب شیراز افتتاح شد



وضعیت جسمی و نیاز به استراحت در دوران نقاهت، حتی‌الامکان برای امامت اقامه نماز در این مسجد حضور خواهم یافت.

وی از مردم به‌ویژه خانواده‌های هم‌جوار دعوت کرد برای اقامه نماز جماعت در این مسجد حضور یابند.

در ادامه مراسم افتتاح مسجد خاتم‌الانبیا(ص)، حجت‌الاسلام‌والمسلمین علیرضا حدائق استاد حوزه و دانشگاه و عضو جامعه روحانیت شیراز و مدیرعامل مرکز فرهنگی بنیاد مهدی موعود(عج) نیز طی سخنانی باین‌گونه گفت: این مسجد در موارد فراوانی، شکوفایی جامع بشری را در گرو شکوفایی فرهنگی و اعتقادی دانسته است، گفت: اگر می‌خواهیم معضلات اقتصادی، فرهنگی، اخلاقی، خانوادگی و مراجعات زیاد مردم به دادگاه‌ها را کاهش دهیم و این امور را بهبود بخشیم، راهی جز توسعه فرهنگ دینی نداریم.

حجت‌الاسلام علیرضا حدائق افزود: اگر معنویت جامعه را بالا ببریم، ربا از متن زندگی خارج می‌شود و ظلم، اجحاف، تعدی، احتکار، گران‌فروشی و سایر آسیب‌ها که امروز جوامع بشری را در بر گرفته، یکی بعد از دیگری محو می‌شود.

وی افزود: باید بپذیریم تمام این مشکلات که امروز جامعه بشری درگیر آن است به خاطر کاهش معنویت، اعتقادات و باورهای دینی است و در هر مجموعه و خانواده‌ای که شکوفایی می‌بینیم به خاطر توجه به معنویت

خبرنگار و عکاس / نصرالله پناهی: با حضور آیت‌الله ایمانی نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز، دو تن از فرزندان آیت‌...

العظمی ناصر مکارم شیرازی، حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمصدقدهای مهرایی مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی فارس، حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسین ملک مکان رئیس دفتر شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه استان فارس، حجت‌الاسلام‌والمسلمین علیرضا حدائق استاد حوزه و دانشگاه، عضو جامعه روحانیت شیراز و مدیرعامل مرکز فرهنگی بنیاد مهدی موعود(عج)، دکتر محمدصادق ایمانی عضو مجمع خیرین تأمین سلامت فارس، حجت‌الاسلام حسین ایمانی امام جماعت و رئیس هیئت‌امانی مسجد ایخانی (ابوالفضل)، جمعی از علما، روحانیون، مسئولان و خیرین، بهره‌برداران از مسجد خاتم‌الانبیا(ص) که به اهتمام آیت‌... العظمی مکارم شیرازی ساخته شده آغاز گردید.

در مراسم افتتاحیه این مسجد که در شیراز، خیابان احمدی نو، جنب دارالقرآن غدیر ساخته شده، بعد از اقامه نماز جماعت مغرب و عشا آیت‌الله اسدالله ایمانی در سخنانی کوتاه از زحمات و تلاش‌های آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی در ساخت مجتمع بزرگ خاتم‌الانبیا(ص) در شیراز تقدیر به عمل آورد.

امام‌جمعه شیراز با اشاره به اینکه مرجع تقلید جهان اسلام امامت جماعت مسجد خاتم‌الانبیا(ص) را به وی واگذار کرده است، اظهار داشت: به‌رغم

کازرون

با حضور سرگی نیکو لیتکو، سرمربی تیم ملی آذربایجان انجام شد؛

استعدادیابی هندبال در مدارس کازرون



استعدادیابی هندبال در رده‌های سنی نونهالان و نوجوانان در مدارس کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، کلاس دوره توجیهی هندبال و استعدادیابی در مدارس مقاطع ابتدایی و متوسطه یک پسران توسط سرگی نیکولیتکو، مربی روسی، با همکاری فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی، هیئت هندبال و آموزش و پرورش کازرون برگزار شد.

معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون، هدف از برگزاری این کلاس‌ها را استعدادیابی دانش‌آموزان مستعد جهت رشته هندبال عنوان کرد که به مدت ده روز صبح‌ها با حضور مربی روس آقای سرگی در مدارس پسرانه این شهر برگزار شد. وبعوضه افزود: همچنین در این ده روز، بعدازظهرها کلاس آموزشی ویژه دبیران تربیت‌بدنی مدارس و مربیان آزاد خواهر و برادر برگزار شد.

وی باین‌گونه هندبال کازرون از اولین روزهای خود از مدارس استارت خورد و تمامی ستارگان در طول تاریخ پرافتخار خود از مدارس پا به میدان گذاشتند، گفت: در چند سالی که به‌اجبار و از روی غفلت هندبال کازرون خانه‌نشین شده بود، این هندبال مدارس در مقاطع مختلف بودند که پرچم کازرون را بالا نگه داشتند و هرسال در سطح استان و کشور حائز مقام و رتبه‌های برتر می‌شدند. معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون اظهار داشت: حالا با حضور تیم شهر در لیگ برتر هندبال و آسیایی شدن این تیم باید تعامل هیئت هندبال با آموزش و پرورش بیشتر و بهتر از قبل باشد و این استعدادیابی در مدارس هم در همین راستا بوده است. گفتنی است آخرین موفقیت تیم هندبال مدارس کازرون در سلسله موفقیت‌های دانش‌آموزان این شهر در مسابقات استانی و کشوری این رشته، کسب مقام سوم تیم هندبال دختران کازرون در مسابقات کشوری در تابستان امسال بوده است.

معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون خبر داد:

برپایی سی و ششمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش آموزی در کازرون



حکمت ورع گفت: سی و ششمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش‌آموزی با استقبال گسترده دانش‌آموزان در کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، معاون پرورشی و تربیت‌بدنی این شهر ضمن تبریک ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا(س) اظهار داشت: مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش‌آموزی کازرون در سال تحصیلی ۹۷-۹۶ با حضور بیش از ۱۴۰۰۰ نفر از دانش‌آموزان تمام مقاطع تحصیلی در مرحله آموزشگاه برگزار شد.

ورع باین‌گونه هدف از برگزاری این مسابقات اشاعه فرهنگ قرآنی و آشنایی هر چه بیشتر دانش‌آموزان مقاطع مختلف با مفاهیم قرآنی است، افزود: امسال برای ایجاد شورونشاط بین دانش‌آموزان، افتتاحیه این مسابقات در تمامی مدارس انجام پذیرفت و به‌صورت نمادین در بقاع متبرکه امام زادگان سید حسین(ع) و سید عبدالله بللیانی و نیز دبیرستان‌های شاهد بانوبرجی و شهید باهنر با حضور مسئولین شهرستان، اولیا، فرهنگیان و دانش‌آموزان مدارس مختلف با شور و هیجانی خاص برگزار شد.

وی ادامه داد: از این تعداد دانش‌آموز شرکت‌کننده در مرحله آموزشگاه بیش از ۴۳۰۰ نفر به مرحله شهرستان راه یافتند و هم‌زمان با دهه مبارک فجر و جشن‌های پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در رشته‌های مختلف برای تعیین نفرات برتر در کانون‌های شهید عسکری و شهدای رضوان به رقابت پرداختند.

معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون عنوان کرد: آزمون‌های خطبه‌خوانی، دعاخوانی و کنفرانس رشته‌های نهج‌البلاغه، صحیفه سجادیه و مفاهیم و تفسیر قرآن کریم نیز در هفته اول اسفندماه هم‌زمان با هفته امور تربیتی در دارالقرآن‌های امام خمینی(ره) و کوثر

برگزاری همایش بزرگ درختکاری در شهر کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، همایش درختکاری با حضور شهردار کازرون و اعضای شورای اسلامی شهر، سرپرست فرمانداری کازرون، رئیس اداره منابع طبیعی، سازمان‌های مردم‌نهاد، جمعی از مسئولین ادارات و شهروندان کازرون در تهیه‌های بالاتر از CNG شماره دو شهرداری برگزار شد.

در جلسه شورای اداری شهرستان کازرون؛

سرپرست جدید فرمانداری کازرون معرفی شد



خبرنگار و عکاس / داود کوزوز: با حضور پژوهش معاون سیاسی استاندار فارس و مدیرکل امنیتی سیاسی انتظامی و دیگر مسئولین اداری و نظامی و انتظامی شورای اداری شهرستان کازرون برگزار شد.

در این جلسه پژوهش گفت: شرایط امروز جامعه به معارف انبیا الهی نیازمند است.

وی افزود: برای پروژه‌های مهمی مانند سد نرگسی و حوزه راه با تمام مشکلات در حد توان تلاش می‌شود.

در این جلسه ابراهیم استوار میمندوی به‌عنوان سرپرست جدید فرمانداری شهرستان کازرون معرفی شد و به‌زودی حکم او از طرف وزیر کشور اعلام خواهد شد. در ادامه استوار میمندوی گفت: شهرستان کازرون یکی از نامدارترین و قدیمی‌ترین شهرهای ایران و حتی جهان است و خود این یک برند است و در حوزه کشاورزی و گردشگری جایگاه خوبی دارد.

پس از یک ماه بدون حادثه؛

خودروی سواری اسپر شعله‌های آتش شد

پس از گذشت یک ماه بدون حادثه جدی، یک دستگاه خودروی پژو RD در خیابان ۲۲ بهمن کازرون دچار آتش‌سوزی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، حریق این خودروی سواری که تیر برق برخورد کرده و دچار آتش‌سوزی شدیدی شده بود، توسط آتش‌نشانان اطفاء شد.

مهدی صادق‌زاده باین‌گونه آخرین حادثه مهم عملیاتی آتش‌نشانی کازرون روز شانزدهم ماه گذشته بود، اظهار کرد: از آن روز به بعد خوشبختانه به مدت یک ماه، حادثه جدی در سطح شهر گزارش نشد و آتش‌نشانان برای موارد دیگری مانند باز کردن در برای افراد مجبوس، گیرکردن آسانسور و سایر حوادث غیر حیاتی به عملیات اعزام شدند.

سپری شدن یک ماه بدون حادثه، گامی مثبت در تحقق شهر ایمن

مدیرعامل آتش‌نشانی کازرون سپری شدن یک ماه بدون حادثه را نتیجه فرهنگ‌سازی و تلاش سازمان در جهت ارتقای ایمنی سطح شهر دانست و افزود: امیدواریم این شرایط در کازرون ادامه داشته باشد و آتش‌نشانی به‌عنوان متولی اصلی ایمنی شهر و مردم به‌عنوان سرمایه‌های مهم اجتماعی دوشادوس در کنار هم در راستای ارتقای ایمنی شهر و شهروندان پیش برویم.

او همچنین با اشاره به نزدیکی به چهارشنبه‌سوری از مردم خواست مانند سال گذشته با رعایت مسائل ایمنی و پرهیز از اقدامات خطرآفرین در چهارشنبه آخر سال، ضمن حفظ سلامت خود، خانواده و همسهریان، در کمک به آتش‌نشانان برای حفظ ایمنی شهر و مردم همت گمارند.